
UTORAK  31. OŽUJKA 2015. STRANICA  145 - BROJ 6NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E   Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

predsjednika i članova upravnog vijeća zdravstvene 
ustanove te nakon provedenog postupka izbora predložiti 
Vladi   Županije Zapadnohercegovačke kandidate za 
konačno imenovanje.

Članak 7.
(Stupanje na snagu)

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u “Narodnim 
novinama Županije Zapadnohercegovačke“.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERECGOVAČKA
-  VLADA -
Broj: 01-255-1/15-7
Široki Brijeg, 26. ožujka 2015.

Predsjednik
Zdenko Ćosić

101
Na temelju članka 19. stavka (3) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj 10/04) i članka 10. 
Uredbe o formiranju Županijskog stožera civilne zaštite 
(„Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj 
16/11), a u svezi članka 116. Zakona o zaštiti i spašavanju 
ljudi i materijalnih dobara od prirodnih i drugih nesreća 
(„Službene novine F BiH“, broj: 39/93, 22/06 i 43/10), 
Vlada Županije Zapadnohercegovačke na 7. sjednici 
održanoj 26. ožujka 2015. godine, donijela je 

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU STOŽERA 

CIVILNE ZAŠTITE ŽUPANIJE 
ZAPADNOHERCEGOVAČKE

I
Razrješava se Stožer civilne zaštite Županije 

Zapadnohercegovačke u sastavu:

1. Zdenko Ćosić, zapovjednik,
2. Tomislav Ćužić, načelnik,
3. Radoslav Luburić, član,
4. Ivica Ćorić, član,
5. Stjepan Bogut, član,
6. Zdravko Boras, član,
7. Ivan Topić, član,
8. Zoran Zadro, član
9. Mario Bošnjak, član,
10. Jadranka Karačić, član i 
11. Zoran Polunić, član.

II
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Narodnim novinama Županije 

102
Na temelju članka 19. stavka (3) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke („Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke“, broj 10/04) i članka 10. 
Uredbe o formiranju Županijskog stožera civilne zaštite 
(„Narodne novine Županije Zapadnohercegovačke“, broj 
16/11), a u svezi članka 116. Zakona o zaštiti i spašavanju 
ljudi i materijalnih dobara od prirodnih i drugih nesreća 
(„Službene novine F BiH“, broj: 39/03, 22/06 i 43/10), 
Vlada Županije Zapadnohercegovačke na 7. sjednici 
održanoj  26. ožujka 2015. godine, donijela je 

R J E Š E N J E
O IMENOVANJU STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE 

ŽUPANIJE ZAPADNOHERCEGOVAČKE

Članak 1.
Za zapovjednika Stožera civilne zaštite Županije 

Zapadnohercegovačke (u daljnjem tekstu: Županijski 
stožer civilne zaštite), imenuje se Zdenko Ćosić, 
predsjednik Vlade Županije Zapadnohercegovačke.

Članak 2.
Za načelnika Županijskog stožera civilne zaštite 

imenuje se Tomislav Ćužić, ravnatelj Uprave civilne 
zaštite Županije Zapadnohercegovačke.

Članak 3.
Za članove Županijskog stožera civilne zaštite 

imenuju se:
Toni Kraljević, ministar financija Županije 1.	
Zapadnohercegovačke - za područje financiranja;
Dario Sesar, ministar gospodarstva Županije 2.	
Z apadnohe r c egovačke  -  z a  pod r u č j e 
gospodarstva;
	Stjepan Bogut, ministar zdravstva, rada i socijalne 3.	
skrbi Županije Zapadnohercegovačke – za 
područje zdravstva;
Zdravko Boras, ministar unutarnjih poslova 4.	
Županije Zapadnohercegovačke – za područje 
unutarnjih poslova;
Miroslav Ramljak,  ministar  prostornog 5.	

Zapadnohercegovačke“.
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
-VLADA-
Broj: 01-290-3/15-7
Široki Brijeg, 26. ožujka 2015.

Predsjednik
Zdenko Ćosić



STRANICA  146 - BROJ 6 UTORAK  31. OŽUJKA 2015.NARODNE NOVINE
Ž U P A N I J E   Z A P A D N O H E R C E G O V A Č K E

uređenja, graditeljstva i zaštite okoliša Županije 
Zapadnohercegovačke – za područje graditeljstva 
i zaštite okoliša;
Zoran Zadro, veterinarski inspektor – za poslove 6.	
zaštite i spašavanja životinja i namirnica 
životinjskog porijekla;
Mario Bošnjak, predstavnik Crvenog križa 7.	
Županije Zapadnohercegovačke – za poslove iz 
nadležnosti Crvenog križa;
Jadranka Karačić, inspektor za zaštitu od požara 8.	
i eksplozija – za mjere zaštite od požara i 
neeksplodiranih ubojnih sredstava,
Zoran Polunić, pomoćnik ravnatelja Uprave civilne 9.	
zaštite Županije Zapadnohercegovačke – za ostale 
mjere civilne zaštite.

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u „Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke“.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
-VLADA-
Broj: 01-290-4/15-7
Široki Brijeg, 26. ožujka 2015.                Predsjednik

Zdenko Ćosić

103
Na temelju članka 19. stavka (3) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke (“Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke”, br. 10/04) te članka 
13. i članka 13.a, a u svezi članka 18. stavka (5) Zakona 
o upravljanju državnom imovinom (“Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke”, br. 12/03, 6/07 i 12/11), 
Vlada Županije Zapadnohercegovačke na 7. sjednici 
održanoj 26. ožujka 2015. godine donijela je

RJEŠENJE
O RAZRJEŠENJU VRŠITELJA DUŽNOSTI 
DIREKTORA GOSPODARSKOG DRUŠTVA 
LJUBUŠKA TKAONICA D.O.O. LJUBUŠKI 

I.
IVAN HERCEG, Ljubuški, Fra Petra Bakule bb, 

razrješava se dužnosti vršitelja dužnosti direktora 
gospodarskog društva Ljubuška tkaonica d.o.o. 
Ljubuški.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u “Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke”.

104
Na temelju članka 19. stavka (3) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke (“Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke”, br. 10/04) te članka 
13. i članka 13.a, a u svezi članka 18. stavka (5) Zakona 
o upravljanju državnom imovinom (“Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke”, br. 12/03, 6/07 i 12/11), 
Vlada Županije Zapadnohercegovačke na 7. sjednici 
održanoj 26. ožujka 2015. godine donijela je

RJEŠENJE
O IMENOVANJU VRŠITELJA DUŽNOSTI 

DIREKTORA GOSPODARSKOG DRUŠTVA 
LJUBUŠKA TKAONICA D.O.O. LJUBUŠKI 

I.
MIRA TOMIĆ, Ljubuški, Mostarstka vrata bb, 

imenuje se za vršitelja dužnosti direktora gospodarskog 
društva Ljubuška tkaonica d.o.o. Ljubuški.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u “Narodnim novinama Županije 
Zapadnohercegovačke”.

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
-VLADA-
Broj: 01-285-2/15-7
Široki Brijeg, 26. ožujka 2015.

Predsjednik
Zdenko Ćosić

105
Na temelju članka 19. stavka (3) Zakona o Vladi 

Županije Zapadnohercegovačke (“Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke”, br. 10/04) te članka 
13. i članka 13.a, a u svezi članka 18. stavka (5) Zakona 
o upravljanju državnom imovinom (“Narodne novine 
Županije Zapadnohercegovačke”, br. 12/03, 6/07 i 12/11), 
Vlada Županije Zapadnohercegovačke na 7. sjednici 
održanoj 26. ožujka 2015. godine donijela je

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA
-VLADA-
Broj: 01-284-2/15-7
Široki Brijeg, 26. ožujka 2015.                Predsjednik

Zdenko Ćosić


